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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47708501O

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit DMALBAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Lezhë, Balldre i Vjeter, zona kadastrale 
nr.1086, numer pasurie 481\100 4501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Prodhim,grumbullim dhe përpunim i frutave dhe perimeve 

; b) Import ,prodhim,grumbullim dhe përpunim i frutave të 
thata; c)    Shërbime ligjore ,avokati; c) Tregti me shumicë 
dhe pakicë e produkteve të përpunuara , lëndës së parë  të 
prodhur vetë dhe produkte të subjekteve të tjera ; d) Prodhim 
dhe shitje e byrekëve ; e) Prodhim dhe shitje e lëngjeve nga 
fruta perime të shtrydhura në ?ast ; f) Grumbullim dhe 
përpunim i bimëve medicinale dhe aromatike. 
Dorian Pali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2024                Deri: 06/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaPali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët DorianPali
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DMALBAR
E-Mail: dorianpali5@gmail.com  
Telefon: 0684082995  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261771-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348847-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.08.2024 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("a) Prodhim,grumbullim dhe përpunim i frutave dhe perimeve ; 
b) Import ,prodhim,grumbullim dhe përpunim i frutave të thata; c) Tregti me 
shumicë dhe pakicë e produkteve të përpunuara , lëndës së parë  të prodhur vetë dhe 
produkte të subjekteve të tjera ; d) Prodhim dhe shitje e byrekëve ; e) Prodhim dhe 
shitje e lëngjeve nga fruta perime të shtrydhura në ?ast ; f) Grumbullim dhe përpunim i 
bimëve medicinale dhe aromatike ")          u be            ("a) Prodhim,grumbullim dhe 
përpunim i frutave dhe perimeve ; b) Import ,prodhim,grumbullim dhe përpunim i 
frutave të thata; c)    Shërbime ligjore ,avokati; c) Tregti me shumicë dhe pakicë e 
produkteve të përpunuara , lëndës së parë  të prodhur vetë dhe produkte të 
subjekteve të tjera ; d) Prodhim dhe shitje e byrekëve ; e) Prodhim dhe shitje e 
lëngjeve nga fruta perime të shtrydhura në ?ast ; f) Grumbullim dhe përpunim i 
bimëve medicinale dhe aromatike. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE24A85E-719B-4781-9464-36B696E02D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6752073-B975-4C20-B93C-4ABE2BD88C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E365F6-16E7-4E95-9004-744983E6E259
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CAB51B-E5D6-4CE3-82B7-4EC787E6E393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2BF095-4A40-4113-B127-FA6DCB64A38F

